

Przedmiar robót

ROBOTY BUDOWLANE DOSTOSOWUJĄCE CZĘŚĆ POMIESZCZEŃ KONDYGNACJI PARTERU SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ŚW. JANA KANTEGO W ŚWILCZY DO WYMOGÓW ODDZIAŁU ZEROWEGO WRAZ Z BUDOWĄ PRZYŁĄCZA KANALIZACJI SANITARNEJ, WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNEJ, CENTRALNEGO OGRZEWANIA I ENERGII ELEKTRYCZNEJ

Obiekt lub rodzaj robót: **ROBOTY BUDOWLANE**

Lokalizacja: **Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Świlczy, 36-072
Świlcza 336, Gmina Świlcza, Powiat Rzesz., Woj. Podkarpackie**

Inwestor: **Gmina Świlcza, 36-072 Świlcza 168, Powiat Rzeszowski,
Województwo Podkarpackie**

Jednostka opracowująca kosztorys: **SIG - PROJEKT
ul. Podwiślocze 38/170
35 - 309 Rzeszów**

Data opracowania:
2022-06-22

Autor opracowania:
mgr inż. Sebastian Gdowik

.....

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztyorys	ROBOTY BUDOWLANE DOSTOSOWUJĄCE CZĘŚĆ POMIESZCZEŃ KONDYGNACJI PARTERU SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ŚW. JANA KANTEGO W ŚWILCZY DO WYMOGÓW ODDZIAŁU ZEROWEGO WRAZ Z BUDOWĄ PRZYŁĄCZA KANALIZACJI SANITARNEJ, WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNEJ, CENTRALNEGO OGRZEWANIA I ENERGII ELEKTRYCZNEJ		
1	Grupa	ROBOTY ROZBIÓRKOWE		
1.1	Element	ROBOTY ROZBIÓRKOWE		
1	KNR 401/349/2	Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegieł, na zaprawie cementowo-wapiennej		
	Wyliczenie ilości robót:			
	100/102	(3,00*2,00)*0,33	1,980000	
	ściana zewnętrzna	(1,04*0,92)*0,79	0,755872	
		RAZEM:	2,735872	m3
				2,736
2	KNR 401/354/12	Wykucie z muru, podokienników betonowych z lastryko		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,60	1,600000	
		RAZEM:	1,600000	m
				1,600
3	KNR 401/354/11	Wykucie z muru, podokienników stalowych		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,60	1,600000	
		RAZEM:	1,600000	m
				1,600
4	KNR 401/354/5	Wykucie z muru, ościeżnic, powierzchnia ponad 2 m2		
	Wyliczenie ilości robót:			
		3*(1,74*2,06)	10,753200	
		RAZEM:	10,753200	m2
				10,753
5	KNR 401/354/7	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych lub krat okiennych, powierzchnia do 2 m2		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	szt
				2,000
6	KNR 401/701/5	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, ponad 5 m2, z zaprawy cementowo-wapiennej		
	Wyliczenie ilości robót:			
	nowy - 100	(1.59+0.44+0.83+3.05+2.42+3.48)*3,68	43,460800	
	nowy - 101	(2*3.06+2*2.82)*(3,68-2,00)	19,756800	
	nowy - 102	(3.05+0.64+2.94+5.32+1.99+0.33+1.99+1.09+0.23+0.23+1.13+0.45+6.19+5.99+8.47+1.00+0.33+1.00+5.96)*3,68	177,854400	
		RAZEM:	241,072000	m2
				241,072
7	KNR 401/701/8	Odbicie tynków wewnętrznych, stropy płaskie, belki, biegi, spoczniki schodowe, do 5 m2, z zaprawy cementowo-wapiennej		
	Wyliczenie ilości robót:			
	100	7,37	7,370000	
	101	8,65	8,650000	
	102	87,13	87,130000	
		RAZEM:	103,150000	m2
				103,150
8	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek		
	Wyliczenie ilości robót:			
		23,52	23,520000	
		RAZEM:	23,520000	m2
				23,520
9	KNRW 401/819/5	Rozebranie posadzek PCV		
	Wyliczenie ilości robót:			
	100	7,37	7,370000	
	101	8,65	8,650000	
	102	87,13	87,130000	
		RAZEM:	103,150000	m2
				103,150

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
10	KNR 401/108/9	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1'km Wylczenie ilości robót:		
		2,736	2,736000	
		1,60*0,2*0,20	0,064000	
		241,072*0,015	3,616080	
		103,15*0,015	1,547250	
		23,52*0,01	0,235200	
		103,15*0,003	0,309450	
		10,753*0,07	0,752710	
		2*0,90*2,00*0,07	0,252000	
		RAZEM:	9,512690	m3
				9,513
11	KNR 401/108/10	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1'km - do 10km Wylczenie ilości robót:		
		9,513	9,513000	
		RAZEM:	9,513000	m3
				9,513
12	Kalkulacja własna	Utylizacja gruzu budowlanego Wylczenie ilości robót:		
		2,736	2,736000	
		1,60*0,2*0,20	0,064000	
		241,072*0,015	3,616080	
		103,15*0,015	1,547250	
		23,52*0,01	0,235200	
		RAZEM:	8,198530	m3
				8,199
13	Kalkulacja własna	Utylizacja posadzki PCV Wylczenie ilości robót:		
		103,15*1,18	121,717000	
		RAZEM:	121,717000	kg
				121,717
14	Kalkulacja własna	Utylizacja stolarki okiennej i drzwiowej Wylczenie ilości robót:		
		10,753	10,753000	
		2*0,90*2,00	3,600000	
		RAZEM:	14,353000	m2
				14,353
2	Grupa	ROBOTY REMONTOWE		
2.1	Element	ROBOTY MUROWE		
15	KNR 401/304/2 (1)	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów, zaprawa cementowo-wapienna, bloczkami z betonu komórkowego Wylczenie ilości robót:		
		Ściana zewnętrzna - wejście proj.	0,55*2,98*0,24	0,393360
		102/korytarz	1,13*2,00*0,24	0,542400
		RAZEM:	0,935760	m3
				0,936
2.2	Element	ŚCIANKI DZIAŁOWE		
16	KNRW 202/2003/6	Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 2-warstwowo, 100-02 Wylczenie ilości robót:		
		(6,12+3,05)*3,68	33,745600	
		RAZEM:	33,745600	m2
				33,746
17	KNRW 202/1029/5 (1)	Ścianki ustępowe LTT Wylczenie ilości robót:		
		(3,06+2*1,10)*1,50	7,890000	
		RAZEM:	7,890000	m2
				7,890
2.3	Element	TYNKI		
18	KNR 202/801/1 (1)	Tynki zwykłe wykonane mechanicznie, ściany i słupy, kategoria II, budynki do 8 kondygnacji Wylczenie ilości robót:		
		nowy - 100	(0,43+1,59+0,43+0,83+3,05)*3,68	23,294400
		(-)drzwi (+)ościeża	(-0,90*2,98)+(0,90+2*2,98)*0,14	-1,721600
		nowy - 101	(2,82+3,06)*3,68	21,638400
		nowy - 102	(5,32+1,99+0,33+1,99+1,09+0,23+0,23+1,13+0,45+6,19+5,99+8,47+1,00+0,33+1,00+5,96)*3,68	153,456000
		100 - (-)okna (+)ościeża	-5*(1,74*2,06)+5*(1,74+2*2,06)*0,24	-10,890000
		101 -		
		102 -		
		RAZEM:	185,777200	m2
				185,78

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
19	KNR 202/801/3 (1)	Tynki zwykłe wykonane mechanicznie, stropy i podciągi, kategoria II, budynki do 8 kondygnacji		
	Wyliczenie ilości robót:			
	100	7,37	7,370000	
	101	8,65	8,650000	
	102	87,13	87,130000	
		RAZEM:	103,150000	m2 103,150
20	KNR 202/815/2	Gładź gipsowa na ścianach z płyt gipsowych, 2-warstwowa		
	Wyliczenie ilości robót:			
	nowy - 100	(3.05+2.42)*3,68	20,129600	
	nowy - 101	(3.06+2.82)*(3,68-2,00)	9,878400	
	nowy - 102	(2.94+0.64+3.05)*3,68	24,398400	
		RAZEM:	54,406400	m2 54,406
21	KNR 202/815/4	Gładź gipsowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych, 2-warstwowa		
	Wyliczenie ilości robót:			
	nowy - 100	(0.43+1.59+0.43+0.83+3.05)*3,68	23,294400	
	(-)drzwi (+)ościeża	-(0.90*2,98)+(0.90+2*2,98)*0,14	-1,721600	
	nowy - 101	(2.82+3.06)*(3,68-2,00)	9,878400	
	nowy - 102	(5.32+1.99+0.33+1.99+1.09+0.23+0.23+1.13+0.45+6.19+5.99+8.47+1.00+0.33+1.00+5.96)*3,68	153,456000	
	100 - (-)okna (+)ościeża	-5*(1,74*2,06)+5*(1,74+2*2,06)*0,24	-10,890000	
		RAZEM:	174,017200	m2 174,02
2.4	Element	OKŁADZINY ŚCIENNE		
22	KNR 12/829/1	Licowanie ścian płytkami na klej, przygotowanie podłoża		
	Wyliczenie ilości robót:			
	nowy - 101	(2*(2.82+3.06))*2,00	23,520000	
		RAZEM:	23,520000	m2 23,520
23	KNR 12/829/9	Licowanie ścian płytkami 30x30 na klej, metoda kombinowana		
	Wyliczenie ilości robót:			
		23,52	23,520000	
		RAZEM:	23,520000	m2 23,520
24	KNRW 202/1520/1 (2)	Tapetowanie ścian, (na gotowym podłożu) tapetą tłoczoną		
	Wyliczenie ilości robót:			
	100	(1.59+0.44+0.83+3.05+2.42+3.48)*1,30	15,353000	
		RAZEM:	15,353000	m2 15,353
25	Kalkulacja indywidualna	Zabezpieczenie narożników za pomocą kątowników elastycznych - wysokość 1,50m		
	Wyliczenie ilości robót:			
		11	11,000000	
		RAZEM:	11,000000	szt 11,000
2.5	Element	MALOWANIE		
26	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem Ceresit CT 17		
	Wyliczenie ilości robót:			
	nowy - 100	(1.59+0.44+0.83+3.05+2.42+3.48)*3,68	43,460800	
	nowy - 101	(2*3.06+2*2.82)*(3,68-2,00)	19,756800	
	nowy - 102	(3.05+0.64+2.94+5.32+1.99+0.33+1.99+1.09+0.23+0.23+1.13+0.45+6.19+5.99+8.47+1.00+0.33+1.00+5.96)*3,68	177,854400	
		RAZEM:	241,072000	m2 241,07
27	KNR 202/1505/1	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania, 2-krotne		
	Wyliczenie ilości robót:			
		241,07	241,070000	
		RAZEM:	241,070000	m2 241,070
2.6	Element	PODŁOŻA, POSADZKI		
28	NNRNKB 202/1132/1	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej, grubość 5 cm		
	Wyliczenie ilości robót:			
	100	7,37	7,370000	
	101	8,65	8,650000	
	102	87,13	87,130000	
		RAZEM:	103,150000	m2 103,150

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
29	NNRNKB 202/1132/2	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 cm - zm. gr. do 2cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		103,15	103,150000	
		RAZEM:	103,150000	m2 103,150
30	ZKNR C 2/311/1	Wykonanie izolacji przy użyciu powłok uszczelniających CL 50 i CL 51, gruntowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		101	8,65	8,650000
		RAZEM:	8,650000	m2 8,650
31	ZKNR C 2/311/4	Wykonanie izolacji przy użyciu powłok uszczelniających CL 51, na powierzchni poziomej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		101	8,65	8,650000
		RAZEM:	8,650000	m2 8,650
32	NNRNKB 202/2805/6 (2)	Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych "Gres" na zaprawach klejowych w pomieszczeniach do 10 m2, warstwa kleju grubości 5 mm, płytki 50x50, zaprawa "Ceresit"		
		Wyliczenie ilości robót:		
		100	7,37	7,370000
		101	8,65	8,650000
		RAZEM:	16,020000	m2 16,020
33	NNRNKB 202/2809/3 (2)	Cokoliki z płytek kamionkowych "Gres" na zaprawach klejowych, listwa wykańczająca, pomieszczenia ponad 10 m2, płytki 15x15, zaprawa "Ceresit"		
		Wyliczenie ilości robót:		
		100	11,20	11,200000
		RAZEM:	11,200000	m 11,200
34	NNRNKB 202/2809/5	Cokoliki z płytek kamionkowych "Gres" na zaprawach klejowych, listwa wykańczająca, listwa wykańczająca		
		Wyliczenie ilości robót:		
		100	11,20	11,200000
		101	11,76	11,760000
		RAZEM:	22,960000	m 22,960
35	KNR 202/1112/5 (1)	Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych, bez warstwy izolacyjnej, rulonowe PCW		
		Wyliczenie ilości robót:		
		102	87,13	87,130000
		RAZEM:	87,130000	m2 87,130
36	KNR 202/1112/9	Zgrzewanie wykładzin rulonowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		102	87,13	87,130000
		RAZEM:	87,130000	m2 87,130
37	KNRW 202/1124 /6 analogia	Listwy przyściennne, z tworzyw sztucznych, profile - Listwa progowa ze stali nierdzewnej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*0,90	1,800000	
		RAZEM:	1,800000	m 1,800
2.7	Element	STOLARKA OKIENNA		
38	KNR 19/1023/11 (1)	Okna i drzwi balkonowe z PCV z obróbką osadzenia, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, dwudzielne, ponad 2,5 m2, osadzanie na kotwach - EI60		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*(1,74*2,06)	7,168800	
		RAZEM:	7,168800	m2 7,169
39	KNR 19/1023/3 (1)	Okna i drzwi balkonowe z PCV z obróbką osadzenia, okna do 1,0 m2, osadzanie na kotwach - naświetle wewnętrzne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		O2	0,93*0,93	0,864900
		RAZEM:	0,864900	m2 0,865
2.8	Element	STOLARKA DRZWIOWA WEWNĘTRZNA		
40	KNR 202/1019/1	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe, fabrycznie wykończone, pełne 1-dzielne, do 2.0 m2 - EI60		
		Wyliczenie ilości robót:		
		D1	0,90*2,00	1,800000
		RAZEM:	1,800000	m2 1,800
41	KNR 202/1019/1	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe, fabrycznie wykończone, pełne 1-dzielne, do 2.0 m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		D3	0,90*2,00	1,800000
		RAZEM:	1,800000	m2 1,800

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
42	KNR 202/1019/5	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe, fabrycznie wykończone, szklone 1-dzielne, do 2.0' m2 - z kratką dołem		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,90*2,00	1,800000	
		RAZEM:	1,800000	m2
2.9	Element	STOLARKA DRZWIOWA ZEWNĘTRZNA		
43	KNRW 202/104 0/1 analogia	Drzwi i ścianki aluminiowe, 1-skrzydłowe - drzwi stalowe - EI60		
		Wyliczenie ilości robót:		
		D2	0,90*2,98	2,682000
		RAZEM:	2,682000	m2
2.10	Element	SUFITY PODWIESZANE		
44	KNRW 202/2701/1	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi - 120x60		
		Wyliczenie ilości robót:		
		100	7,37	7,370000
		101	8,65	8,650000
		102	87,13	87,130000
		RAZEM:	103,150000	m2
2.11	Element	NADPROŻE STALOWE		
45	KNR 401/313/3	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, z wykuciem gniazd dla belek		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*(2*3,40*0,24*0,12)	0,391680	
		RAZEM:	0,391680	m3
46	KNRW 401/206/2	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach, do 0,1 m2, przy głębokości ponad 10 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*2	4,000000	
		RAZEM:	4,000000	szt
47	KNR 401/313/4	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, bsadzenie belek stalowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*3,40	6,800000	
		RAZEM:	6,800000	m
48	KNRW 401/703/2	Umocowanie siatek tynkarskich, cięto-ciągnionych, na stropach płaskich, podciągach, biegach i spocznikach schodowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(2*2*0,24+0,33)*3,40	4,386000	
		RAZEM:	4,386000	m2
49	KNRW 401/704/3	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej, na ścianach i stropach		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,386	4,386000	
		RAZEM:	4,386000	m2
50	KNRW 401/708/2 (1)	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III na ościeżach na podłożu z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów, tynk cementowo-wapienny, szerokość ościeży do 25 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*(0,33*2,00)	1,320000	
		RAZEM:	1,320000	m
51		K.I. - Dostawa stali konstrukcyjnej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*3,40*33,20	225,760000	
		RAZEM:	225,760000	kg
2.12	Element	WYPOSAŻENIE STAŁE		
52	Kalkulacja indywidualna	Szafka ubraniowa 14 osobowa - 1 szt. Wymiary: szerokość całkowita 14 x 19 cm = 266 cm , szerokość 2660 mm x wysokość 1300 mm x głębokość 350 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt
53	Kalkulacja indywidualna	Szafka ubraniowa 10 osobowa - 1 szt. Wymiary: szerokość całkowita 10 x 19 cm = 190 cm , szerokość 1900 mm x wysokość 1300 mm x głębokość 350 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt
54	Kalkulacja indywidualna	Szafka ubraniowa 9 osobowa - 1 szt. Wymiary: szerokość całkowita 9 x 19 cm = 171 cm , szerokość 1710 mm x wysokość 1300 mm x głębokość 350 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
55	Kalkulacja indywidualna	Pojemnik na papier toaletowy		
	Wyliczenie ilości robót:			
		3	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	szt 3,000
56	Kalkulacja indywidualna	Pojemnik na ręczniki papierowe		
	Wyliczenie ilości robót:			
		3	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	szt 3,000
57	Kalkulacja indywidualna	Pojemnik na odpady		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,000
58	Kalkulacja indywidualna	Elektryczna suszarka do rąk		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,000
59	Kalkulacja indywidualna	Dozownik na mydło w płynie		
	Wyliczenie ilości robót:			
		3	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	szt 3,000
60	Kalkulacja indywidualna	Wieszaki na ręczniki dla dzieci		
	Wyliczenie ilości robót:			
		3	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	szt 3,000
61	Kalkulacja indywidualna	Lustro wtopione w ścianę		
	Wyliczenie ilości robót:			
		3	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	szt 3,000
62	Kalkulacja indywidualna	Oslony na grzejniki		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	szt 5,000
63	Kalkulacja indywidualna	Kurtyna powietrzna z nagrzewnicą elektryczną		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,000
2.13	Element	ROBOTY TOWARZYSZĄCE		
64	KNRW 401/310/5	Przewody kominowe, sprawdzenie przewodów		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2*9,00	18,000000	
		RAZEM:	18,000000	m 18,000
65	KNRW 401/310/6	Przewody kominowe, odgruzowanie przewodów		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2*9,00	18,000000	
		RAZEM:	18,000000	m 18,000
2.14	Element	ELEWACJA - UZUPEŁNIENIE		
66	C 1/101/7 (1)	Przygotowanie podłoża, gruntowanie podłoża 1-krotne, środek gruntujący		
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,55*2,98	1,639000	
		2*0,92*0,27	0,496800	
		RAZEM:	2,135800	m2 2,136
67	C 1/101/9 (2)	Przygotowanie podłoża, sprawdzenie nośności podłoża, przyczepność zaprawy klejącej i styropianu do podłoża, zaprawa klejowa CT 85		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2,136	2,136000	
		RAZEM:	2,136000	m2 2,136

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
68	C 1/101/11	Przygotowanie podłoża, sprawdzenie nośności podłoża, nośność kołków		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,136	2,136000	
		RAZEM:	2,136000	m2
				2,136
69	C 1/102/5 (2)	Przyklejenie płyt styropianowych, na pow. betonowej, tynkach, mozaice szklanej, na ścianach, płyty gr.12 cm, zaprawa klejowa CT 85		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,55*2,98	1,639000	
		RAZEM:	1,639000	m2
				1,639
70	C 1/102/1 (2)	Przyklejenie płyt styropianowych, na pow. betonowej, tynkach, mozaice szklanej, na ościeżach, płyty gr.3 cm, zaprawa klejowa CT 85		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*0,92*0,27	0,496800	
		RAZEM:	0,496800	m2
				0,497
71	C 1/103/2	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków plastikowych w ilości 5 sz/m2 do podłoża z cegły		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,136	2,136000	
		RAZEM:	2,136000	m2
				2,136
72	C 1/103/7 (1)	Zatapiać jednej warstwy siatki na ścianach, słupach, zaprawa klejowa CT 85		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,639	1,639000	
		RAZEM:	1,639000	m2
				1,639
73	C 1/103/9 (1)	Zatapiać jednej warstwy siatki na ościeżach, zaprawa klejowa CT 85		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,497	0,497000	
		RAZEM:	0,497000	m2
				0,497
74	C 1/104/5 (1)	Ochrona narożników wypukłych, prostych, zaprawa klejowa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*0,92	1,840000	
		RAZEM:	1,840000	m
				1,840
75	C 1/104/2	Montaż listew cokołowych, podłoże z cegły		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,55	0,550000	
		RAZEM:	0,550000	m
				0,550
76	C 1/111/1	Gruntowanie podłoża, pierwsza warstwa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,136	2,136000	
		RAZEM:	2,136000	m2
				2,136
77	C 1/111/3	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych silikonowych na gotowym podłożu, tynk silikonowy CT 74, faktura kamyczkowa, ściany płaskie, pow. poziome, ziarno 1,5 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,639	1,639000	
		RAZEM:	1,639000	m2
				1,639
78	C 1/111/5	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych silikonowych na gotowym podłożu, tynk silikonowy CT 74, faktura kamyczkowa, ościeża szer. 15 cm, ziarno 1,5 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,497	0,497000	
		RAZEM:	0,497000	m2
				0,497